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INTERNATIONAL SWIM MEETING
"3rd STEP OPEN CHAMPIONSHIP 2019"

02.-03/11/2019. Prishtina, Kosovo

Disciplina 12 Muški/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
02.11.2019 - 20:28 Rezultati
Step Open PR KOS Otvoreno/Open 1:48.23 Yordan YANCHEV BUL Prishtina 03.11.2018
Step Open PR KOS - 14 2:07.80 Galab GOGOV MKD Prishtina 03.11.2018
Step Open PR KOS - 12 2:25.04 Martin MITOV BUL Prishtina 30.09.2017
Step Open PR KOS D:-10

Bodova: FINA 2018

Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshë/Y.Club Koha/Time FINA P.

Otvoreno/Open

1. Filip DERKOSKI 19 Orion, SK 1:58.12 595
2. Paolo PRISKA 15 Eagles ST, TI 2:00.74 557
3. Galab GOGOV 15 Sandanski, SA 2:01.48 547
4. Dardan VISHI 17 Termopan, PR 2:02.33 536
5. Ernel BOZGO 21 Eagles ST, TI 2:02.93 528
6. Andrej STOJANOVSKI 15 Neptun, SK 2:04.45 509
7. Nikolay SHAPKOV 15 Sandanski, SA 2:05.79 492
8. Filip SALTIROVSKI 18 Skopje, SK 2:07.01 478
9. Bozidar MIRCEVSKI 16 Rabotnički, SK 2:08.91 458

10. Cvetko PETKOV 16 Sandanski, SA 2:09.57 451
11. Jakov VELKOVSKI 14 Orion, SK 2:11.77 428
12. Martin MITOV 14 Sandanski, SA 2:12.72 419
13. Klevis IMERI 15 Step, PR 2:14.98 398
14. Georgi ZAFIROV 13 Sandanski, SA 2:15.09 398
15. Kaloyan PODGORSKI 12 Sandanski, SA 2:15.18 397

*** Competition record ***

16. Sidrit DESKU 14 Step, PR 2:16.47 386
17. Borijan DAVKOVSKI 13 Neptun, SK 2:16.99 381
18. Mal GASHI 13 Step, PR 2:17.58 376
19. Yll SPAHIU 16 Nemo, PR 2:21.20 348
20. David JORDANOV 13 Orion, SK 2:26.28 313
21. Martin STEFANOVSKI 12 Orion, SK 2:28.67 298
22. Dimitar BOSHNAKOV 11 Skopje, SK 2:31.60 281
23. Enzo DEMIRI 13 Step, PR 2:36.00 258
24. Andrej KRSTEVSKI 13 Orion, SK 2:39.28 242
25. Lir ZEKA 12 Step, PR 2:39.98 239
26. Yll MIFTARI 13 Nemo, PR 2:42.24 229
27. Edi MEHMETI 13 Nemo, PR 2:43.51 224
28. Lis OSAJ 11 Nemo, PR 2:56.65 178
29. Jovan SAZDOVSKI 11 Orion, SK 3:06.67 150
30. Timur HACIFAZLIOGLU 11 Step, PR 3:08.92 145

DNS Arion BUDIMA 11 Step, PR
DNS Rron HOXHA 11 Step, PR
DNS Olt KONDIROLLI 16 Nemo, PR
DNS Egzon ZEKIRI 19 Orion, SK

B: 2005./2006 (13/14)

1. Jakov VELKOVSKI 14 Orion, SK 2:11.77 428
2. Martin MITOV 14 Sandanski, SA 2:12.72 419
3. Georgi ZAFIROV 13 Sandanski, SA 2:15.09 398
4. Sidrit DESKU 14 Step, PR 2:16.47 386
5. Borijan DAVKOVSKI 13 Neptun, SK 2:16.99 381
6. Mal GASHI 13 Step, PR 2:17.58 376
7. David JORDANOV 13 Orion, SK 2:26.28 313
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INTERNATIONAL SWIM MEETING
"3rd STEP OPEN CHAMPIONSHIP 2019"

02.-03/11/2019. Prishtina, Kosovo

Disciplina 12, Dečaci, 200m Slobodno/Free, B: 2005./2006 (13/14)

Vendosje Emri Mbiemri / Full name Moshë/Y.Club Koha/Time FINA P.

8. Enzo DEMIRI 13 Step, PR 2:36.00 258
9. Andrej KRSTEVSKI 13 Orion, SK 2:39.28 242

10. Yll MIFTARI 13 Nemo, PR 2:42.24 229
11. Edi MEHMETI 13 Nemo, PR 2:43.51 224

C: 2007./2008. (11/12)

1. Kaloyan PODGORSKI 12 Sandanski, SA 2:15.18 397
*** Competition record ***

2. Martin STEFANOVSKI 12 Orion, SK 2:28.67 298
3. Dimitar BOSHNAKOV 11 Skopje, SK 2:31.60 281
4. Lir ZEKA 12 Step, PR 2:39.98 239
5. Lis OSAJ 11 Nemo, PR 2:56.65 178
6. Jovan SAZDOVSKI 11 Orion, SK 3:06.67 150
7. Timur HACIFAZLIOGLU 11 Step, PR 3:08.92 145

DNS Arion BUDIMA 11 Step, PR
DNS Rron HOXHA 11 Step, PR
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